
日本証券アナリスト協会で会社説明会を開催しました 

 

さくらインターネット株式会社は、不特定多数の証券アナリストに対する IR 活動の一環とし

て、東京証券取引所マザーズ市場上場後初となる会社説明会を日本証券アナリスト協会で２回

にわたり実施しました。第１回目は 2005 年 11 月１日に東京本部で、また第２回目は同じく 11

月 8 日に大阪支部で、それぞれ協会会員ほか協会で定められた報道関係者・学生を対象にご参

加者を募集して開催となりました。両会場での様子は後掲の写真のとおりです。 

両日は、代表取締役社長兼最高経営責任者の笹田亮から、会社概要、事業概要、さくらイン

ターネットの強み、今後の展望について説明したのち、ご参加者からのご質問にお答えしまし

た。 

説明会要旨は、こちらをご参照ください。本稿は、社団法人日本証券アナリスト協会のホー

ムページに掲載された会社説明会要旨を同協会の許可を得て転載するものです。 

両日ご多忙の最中ご参加いただいた皆様にこの場を借りてお礼申し上げますとともに、今後

とも機会をとらえて当社事業をご理解いただく他のイベントにて IR 活動を継続して参ります

ので、何卒ご支援をお願い申し上げます。 

 

 

  

日本証券アナリスト協会東京本部 東京での笹田代表取締役社長兼 CEO 

  

  

日本証券アナリスト協会大阪支部 
大阪での笹田 CEO、田中取締役兼 

COO、片岡取締役兼 CFO（左から） 

 

以上 


